
Střední odborná škola dopravy a cestovního ruchu, p. o., Krnov 
Revoluční 92 
794 01   Krnov 
 
Žádost o přestup – změna oboru a třídy 
 
Údaje o žákovi/žákyni – žadateli: 
 
Jméno a příjmení:  .......................................................................................................................  
Datum narození:  .......................................................................................................................  
Bydliště:  .......................................................................................................................  
Jméno zákonného zástupce:  .......................................................................................................................  
(v případě nezletilého žáka) 

Telefon zákonného zástupce:  .......................................................................................................................  
E-mail zákonného zástupce:  .......................................................................................................................  

Původní třída:  .......................................................................................................................  
Nová třída, 
do které chce nastoupit:  .......................................................................................................................  

Název původního oboru:  .......................................................................................................................  
Název oboru, 
do kterého chcete nastoupit:  .......................................................................................................................  
Ročník:  .......................................................................................................................  
S přestupem je spojena změna jazyka z  ........................................  na .......................................................  
 
Odůvodnění:  

……………………………………………………………………………………………………………………….…… 

……………………………………………………………………………………………………………………….…… 

……………………………………………………………………………………………………………………….…… 

………………………………………………………………………………………………………………………….… 

 
Podmínky pro přijetí žáka do vyššího ročníku stanoví zákon o předškolním, základním, středním, vyšším a jiném 
vzdělávání č.561/2004 Sb. (školský zákon) § 66: 
 
Ředitel v rámci rozhodování o přestupu, pokud dochází i ke změně oboru, může stanovit rozdílovou zkoušku. Určí její 
obsah, rozsah, termín a kritéria hodnocení. 
 

 
 
V ……………..…………………………. dne ……………..…………………………. 
 
 
Souhlasím s přestupem. 
 
……………..………………………….                                                          .......................................................  
podpis žáka                                                                               podpis zákonného zástupce                                                                       
 


	Žádost o přestup – změna oboru a třídy

	Údaje o žákovižákyni  žadateli: 
	1: 
	2: 
	Jméno zákonného zástupce: 
	Telefon zákonného zástupce: 
	Email zákonného zástupce 1: 
	Email zákonného zástupce 2: 
	do které chce nastoupit: 
	fill_9: 
	do kterého chcete nastoupit: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	V: 
	dne: 
	fill_11: 


